In constantem. sic. S. e. ve niens. ij. & talis metus cōtrinet motis periculu[m] aut corporis cruciatum. C. de transac. inter postas. S. de bis que vi. metusue cā si. cum dilecti. r. c. platum. rrr. q. ij. lotbatrius: & ea. cā. q. ij. si uerum alias vanus timor non excusat. ff. qd me. cā. metu aut. ij. ff. de re iudi. si quis ab alio.

Emma Duo facit. in p[ri]mo ponit mulieris querelā. in scōo dat iudicē ibi. Cum itaq[ue] Ab. si.

Infra septēniū. vñ nō tenuerūt sp[er]salia. j. ni. p[ri]o. l[et] as accessit: r. S. de resti. spo. ex p[ro]te: ergo nec p[er]a si licita fuisset alias nō tenuit: q[ui] si p[ri]ncipale nō tenuit nec accessoriu[m]. S. d[omi]n[u]s de re iudi. cū inter. C. d[omi]n[u]s legi. nō dubiū. cū suis p[ro]c. si si p[ro]. vij. an. forte p[ro]fenerunt & tenuerūt sp[er]salia: pena tamen non tenuit.

Libera s[er]u[iti]o. ab oī coactione. S. e. cū locū. r. c. regituit. & et a pena pecūnia

Emma mulier nobis exposuit q[ui] cū. r. filia eius cū. c. contraxit matrimonij. B. de asserio ea occasione q[ui] inter. p. filium suū & predictam puellam infra septēniū constitutus sponsalia cōtracta fuerunt: penam soluendam a parte que contraueniret in stipulatione appositam ab ipsa nicitur extorquere. & cum itaq[ue] libera ma

Emma mulier nobis exposuit q[ui] cū. r. filia eius cū. c. contraxit matrimonij. B. de asserio ea occasione q[ui] inter. p. filium suū & predictam puellam infra septēniū constitutus sponsalia cōtracta fuerunt: penam soluendam a parte que contraueniret in stipulatione appositam ab ipsa nicitur extorquere. & cum itaq[ue] libera ma

Emma mulier nobis exposuit q[ui] cū. r. filia eius cū. c. contraxit matrimonij. B. de asserio ea occasione q[ui] inter. p. filium suū & predictam puellam infra septēniū constitutus sponsalia cōtracta fuerunt: penam soluendam a parte que contraueniret in stipulatione appositam ab ipsa nicitur extorquere. & cum itaq[ue] libera ma

Emma mulier nobis exposuit q[ui] cū. r. filia eius cū. c. contraxit matrimonij. B. de asserio ea occasione q[ui] inter. p. filium suū & predictam puellam infra septēniū constitutus sponsalia cōtracta fuerunt: penam soluendam a parte que contraueniret in stipulatione appositam ab ipsa nicitur extorquere. & cum itaq[ue] libera ma

Emma mulier nobis exposuit q[ui] cū. r. filia eius cū. c. contraxit matrimonij. B. de asserio ea occasione q[ui] inter. p. filium suū & predictam puellam infra septēniū constitutus sponsalia cōtracta fuerunt: penam soluendam a parte que contraueniret in stipulatione appositam ab ipsa nicitur extorquere. & cum itaq[ue] libera ma